

P-815

P. 902/3632



### REQUISICIÓN DE COMPRAS

1. Área Requirente:	SISTEMA DE GESTIÓN DE LA CALIDAD	2. Fecha Emisión	09-nov-22
		3. COG	4. Folio Adquisiciones
5. Unidad Ejecutora:	SUBDIRECCIÓN DE PLANEACIÓN Y EVALUACIÓN	22101	1057
		6. Clave Presupuestal	
		51220-22101-4713-004-4	

7. Partida	8. Cantidad	9. Unidad	10. Descripción
1	1	Caja	Refresco Coca-Cola Light 235ml 238
2	1	Caja	Refresco Coca-Cola 235ml 219.92
3	1	Caja	Refresco Coca-Cola sin Azúcar 235ml 217.89
4	4	Caja	Marian Majestic Surtido Seecto de Galletas 717
5	2	Boisa	Galletas Gabi Surtido Rico 1.2 kg 173.90
6	2	Paquete	Café Molido La Parroquia de Veracruz Gourmet Puro 1kg 488.98
7	1	Paquete	Azúcar Refinada 5g 203.57
8	1	Paquete	Edulcorante de Mesa 660g 179.02
9	2	Caja	Tés & Infusiones 325.36
10	2	Caja	Sustituto de Crema Coffee Mate 327.36
11	1	Paquete	Servilletas 193.34
12	1	Paquete	Cucharas desechables 92.17
13	1	Paquete	Platos desechables 127.65
14	1	Paquete	Vasos desechables 389

\$3,918.10

Justificación:	12. Fuente de Financiamiento:	41
----------------	-------------------------------	----

Para la atención en los cursos de Formación de Auditores y de Actualización en materia de Calidad, así como en reuniones de actualización de documentos, procesos y legislación.

13. Área Requirente	14. Aprueba titular de la Unidad Ejecutora	15. Validación y Alineación Programática	16. Vo.Bo. Validación y Alineación Presupuestal	17. Autorizaciones Especiales
			29 NOV 2022 	
Ing. Lianismary Alonso Hernández Jefe de Departamento de SGC	Ing. Marisol Cortés Martínez Subdirección de Planeación y Evaluación	Lic. Luz del Carmen Páramo de Juambelz Jefe de Departamento de Presupuesto	Ing. Marisol Cortés Martínez Subdirección de Planeación y Evaluación	Nombre y Puesto
18. Jefe de Departamento de Adquisiciones	19. Vo.Bo. Directora de Administración y Finanzas	20. Vo.Bo. Rector		
Lic. Ruth de Lira Mora	Lic. Lourdes Nashyeli Martínez Luévano	Dr. Jesús Armando López Velarde Campa		





# Universidad Tecnológica De Aguascalientes

Bldv. Juan Pablo II No.1302, Fracc. Exhacienda la Cantera  
Aguascalientes, Ags. C.P. 20200 A.P. 637  
R.F.C. UTA9108114C9  
Tel.:(449) 910-50-00 Ext. 106 y 107 Fax 104

## Orden De Compra

Fecha:	17/11/2022
Folio	1057

Área:	SUBDIRECCIÓN DE PLANEACIÓN Y EVALUACIÓN	No. Depto:	47-08H	Cta. Contable:	
Proveedor:	JOSÉ RICARDO MORENO VELÁSQUEZ	Funcionario:	ING. MARISOL CORTÉS MARTÍNEZ		
Dirección:	PODER LEGISLATIVO NO. 133	Colonia:	SAN LUIS		
Estado:	AGUASCALIENTES, AGS.	Pais:	MÉXICO		
Teléfono:	449-806-57-70	Banco:			
Fecha de Entrega:		Condiciones de Pago:	CREDITO		
Via:		No. Requisición y/o Comparativo de Cotización:	1057		

No. Partida	Cantidad	Unidad	Descripción del Artículo	Precio Unitario	Descuentos %	SUBTOTAL
1	1	CAJA	REFRESCO DE COCA LIGHT DE 235 ML	266.00		266.00
2	1	CAJA	REFRESCO DE COCA COLA DE 235 ML	266.00		266.00
3	1	CAJA	REFRESCO DE COCA S/AZÚCAR DE 235 ML	266.00		266.00
4	4	CAJAS	GALLETAS MARIAN DE 1.5 KG	232.50		930.00
5	2	PAQ	GALLETAS SURTIDO RICO DE 872 GRS	121.50		243.00
6	2	CAJA	CAFÉ MOLIDO	292.80		585.60
7	1	CAJA	AZÚCAR C/1000	243.00		243.00
8	1	CAJA	STEVIA CON 400 SOBRES	195.00		195.00
9	2	CAJAS	TE INFUSIONES	195.12		390.24
10	2	CAJAS	COFFE MATE C/200 SOBRES	158.40		316.80
11	1	PAQ	SERVILLETAS PÉTALO C/450	45.50		45.50
12	1	PAQ	CUCHARAS CAFETERA C/50	17.00		17.00
13	1	PAQ	PLATO DEL NO. 3 PASTELERO	45.00		45.00
14	1	PAQ	VASOS DESECHABLES C/50	27.00		27.00



### Forma de Pago

Revisión de Factura  
 Anticipo \_\_\_\_\_ %  
 Transferencia \$ \_\_\_\_\_

Subtotal \$ 3,836.14  
 Nota de Crédito  
 IVA \$ 149.20  
 ISN 2.5%  
 Descuentos  
 Ret ISR 10% -\$ 47.98  
 Total \$ 3,937.36

\$	3,836.14
\$	149.20
-\$	47.98
\$	3,937.36

*[Signature]*  
Lic. Ruth de Lira Mora  
Jefe de Adquisiciones

*[Signature]*  
Lic. Lourdes Nashyeli Martínez Luévano  
Director de Admón y Finanzas





Factura	
Serie y Folio	AB 1638
Fecha y Hora de Emision	2022-11-28T10:13:32
Lugar de Expedicion	20298
Tipo de Comprobante	I Ingreso
UUID: 78b01b3f-8e04-455c-92cd-0e34983c4ff3	

### Emisor

RFC: MOVR800701790 Nombre: JOSE RICARDO MORENO VELASQUEZ  
 Regimen Fiscal: 626 Régimen Simplificado de Confianza  
 Telefonos: ; e-mail: abarrotesmoreno@hotmail.com

### Receptor

RFC: UTA9108114C9 Nombre: UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE AGUASCALIENTES  
 Uso que el Receptor le dara al CFDI: G03 Gastos en general  
 Telefonos: ; e-mail: namedina@utags.edu.mx

No. Ident. Cve ProdServ	Cantidad	Unidad Cve Uni	Descripción Impuestos trasladados y retenidos					P. Unitario	Importe Descuento
REF3 50202306	1.000	PIEZA	REFresco 24/237 ML LIGHT					266.0000	266.00
		H87	[Impuesto Traslado]	[Base]	[Tipo Factor]	[Tasa o Cuota]	[Importe]		
			002 IVA	266.00	Tasa	0.160000	42.56		
			[Impuesto Retenido]	[Base]	[Tipo Factor]	[Tasa o Cuota]	[Importe]		
			001 ISR	266.00	Tasa	0.012500	3.33		
REF3 50202306	1.000	PIEZA	REFresco 24/237 ML COCA					266.0000	266.00
		H87	[Impuesto Traslado]	[Base]	[Tipo Factor]	[Tasa o Cuota]	[Importe]		
			002 IVA	266.00	Tasa	0.160000	42.56		
			[Impuesto Retenido]	[Base]	[Tipo Factor]	[Tasa o Cuota]	[Importe]		
			001 ISR	266.00	Tasa	0.012500	3.33		
REF3 50202306	1.000	PIEZA	REFresco 24/237 ML S/AZUCAR					266.0000	266.00
		H87	[Impuesto Traslado]	[Base]	[Tipo Factor]	[Tasa o Cuota]	[Importe]		
			002 IVA	266.00	Tasa	0.160000	42.56		
			[Impuesto Retenido]	[Base]	[Tipo Factor]	[Tasa o Cuota]	[Importe]		
			001 ISR	266.00	Tasa	0.012500	3.33		
GAM 50181905	4.000	PIEZA	GALLETAS MARIAN 1.5 KG					232.5000	930.00
		H87	[Impuesto Traslado]	[Base]	[Tipo Factor]	[Tasa o Cuota]	[Importe]		
			002 IVA	930.00	Tasa	0.000000	0.00		
			[Impuesto Retenido]	[Base]	[Tipo Factor]	[Tasa o Cuota]	[Importe]		
			001 ISR	930.00	Tasa	0.012500	11.63		
GASUR 50181905	2.000	PIEZA	GALLETAS SURTIDO RICO 872 GR					121.5000	243.00
		XBX	[Impuesto Traslado]	[Base]	[Tipo Factor]	[Tasa o Cuota]	[Importe]		
			002 IVA	243.00	Tasa	0.000000	0.00		
			[Impuesto Retenido]	[Base]	[Tipo Factor]	[Tasa o Cuota]	[Importe]		
			001 ISR	243.00	Tasa	0.012500	3.04		
CAF 50201706	2.000	PIEZA	CAFE DE GRANO MOLIDO					292.8000	585.60
		H87	[Impuesto Traslado]	[Base]	[Tipo Factor]	[Tasa o Cuota]	[Importe]		
			002 IVA	585.60	Tasa	0.000000	0.00		
			[Impuesto Retenido]	[Base]	[Tipo Factor]	[Tasa o Cuota]	[Importe]		
			001 ISR	585.60	Tasa	0.012500	7.32		
AZUC 50161509	1.000	CAJA	AZUCAR EN SOBRE C/1000					243.0000	243.00
		XBX	[Impuesto Traslado]	[Base]	[Tipo Factor]	[Tasa o Cuota]	[Importe]		
			002 IVA	243.00	Tasa	0.000000	0.00		
			[Impuesto Retenido]	[Base]	[Tipo Factor]	[Tasa o Cuota]	[Importe]		
			001 ISR	243.00	Tasa	0.012500	3.04		





No. Ident. Cve Prod/Serv	Cantidad	Unidad Cve Uni	Descripción Impuestos trasladados y retenidos					P. Unitario	Importe Descuento
STE	1.000	PIEZA	STEVIA C/400 S					195.0000	195.00
50161509		XBX	[Impuesto Traslado] 002 IVA	[Base] 195.00	[Tipo Factor] Tasa	[Tasa o Cuota] 0.000000	[Importe] 0.00		
			[Impuesto Retenido] 001 ISR	[Base] 195.00	[Tipo Factor] Tasa	[Tasa o Cuota] 0.012500	[Importe] 2.44		
INFU	2.000	PIEZA	TES & INFUSIONES MEMBER'S MARK SABORES SURTIDOS 200 PZAS					195.1200	390.24
50201711		H87	[Impuesto Traslado] 002 IVA	[Base] 390.24	[Tipo Factor] Tasa	[Tasa o Cuota] 0.000000	[Importe] 0.00		
			[Impuesto Retenido] 001 ISR	[Base] 390.24	[Tipo Factor] Tasa	[Tasa o Cuota] 0.012500	[Importe] 4.88		
COFCA	2.000	PIEZA	COFFE MATE C/200 SOBRES					158.4000	316.80
50201714		XBX	[Impuesto Traslado] 002 IVA	[Base] 316.80	[Tipo Factor] Tasa	[Tasa o Cuota] 0.000000	[Importe] 0.00		
			[Impuesto Retenido] 001 ISR	[Base] 316.80	[Tipo Factor] Tasa	[Tasa o Cuota] 0.012500	[Importe] 3.96		
SER5	1.000	PIEZA	SERVILLETAS PETALO C/450 pza					45.5000	45.50
14111705		XPB	[Impuesto Traslado] 002 IVA	[Base] 45.50	[Tipo Factor] Tasa	[Tasa o Cuota] 0.160000	[Importe] 7.28		
			[Impuesto Retenido] 001 ISR	[Base] 45.50	[Tipo Factor] Tasa	[Tasa o Cuota] 0.012500	[Importe] 0.57		
CUC	1.000	PIEZA	CUCHARA CAFETERA C/50					17.0000	17.00
52151503		XPB	[Impuesto Traslado] 002 IVA	[Base] 17.00	[Tipo Factor] Tasa	[Tasa o Cuota] 0.160000	[Importe] 2.72		
			[Impuesto Retenido] 001 ISR	[Base] 17.00	[Tipo Factor] Tasa	[Tasa o Cuota] 0.012500	[Importe] 0.21		
PLA3	1.000	PIEZA	PLATO PASTELERO N.3 C/25					45.0000	45.00
52151502		XPB	[Impuesto Traslado] 002 IVA	[Base] 45.00	[Tipo Factor] Tasa	[Tasa o Cuota] 0.160000	[Importe] 7.20		
			[Impuesto Retenido] 001 ISR	[Base] 45.00	[Tipo Factor] Tasa	[Tasa o Cuota] 0.012500	[Importe] 0.56		
VASPLAS10	1.000	PIEZA	VASO PLASTICO N.10					27.0000	27.00
52151504		H87	[Impuesto Traslado] 002 IVA	[Base] 27.00	[Tipo Factor] Tasa	[Tasa o Cuota] 0.160000	[Importe] 4.32		
			[Impuesto Retenido] 001 ISR	[Base] 27.00	[Tipo Factor] Tasa	[Tasa o Cuota] 0.012500	[Importe] 0.34		

Total con letra: (TRES MIL NOVECIENTOS TREINTA Y SIETE PESOS 36/100 M.N.)		<b>Subtotal:</b>	<b>\$3,836.14</b>
Forma de Pago: 99 Por definir		<b>Descuento:</b>	
Metodo de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido		002 IVA tras [0.160000]	149.20
Condiciones de Pago:		002 IVA tras [0.000000]	0.00
Moneda: MXN		001 ISR ret	47.98
Tipo de cambio: 1		<b>Total:</b>	<b>\$3,937.36</b>

Pedido	Transporte	Observaciones

Este documento es una representacion impresa de un CFDI Version: 3.3

No de Serie del Certificado del CSD: 00001000000501195210  
 No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000509846663 Fecha y Hora de Certificación: 2022-11-28T10:18:31  
 Sello digital de CFDI:  
 Ve3yEbADQ9gAtNJ6wFA6h6GVL+c5FHdCCCFUhfX87/4uxzVHjj/vWXifluGxRnS4Merpuo8nw2kblFmUlx1QUeoh16rPy0cVvIm7LrN4ZTMVhHglV+Qt  
 JsEf4mEvsMST92tVgC760tmGi8Xxz0ovlwIsLeTNmsiElyMALNsRH3PqRMhM4UUmOE2Ud2y1phu6OVkUzt7Yv3YJA14KQicryH0NznJYHSyzWkj5n  
 NP94MEFL9Szpna5sChOwF+vqarORoYunOQ2mbVkeSlYrbKf1rn7F+X/q9f3MzonMbYq0/IKUt3QfVgrys4/9/oMv9+k0IpzgoapA0jjJSyt/zg==  
 Sello digital del SAT:  
 BWG7S/0cg2a1ICL233/DGog2E7PD2y6jDfBnPrOvSDYL4ImG5yOKG9Lc12ZDVt0jUlcEdEptDwlUvYm4t81s6eDsbEabYzfjnpIRnz+dprdtznr79k  
 D1LjRRQxWpxduCgQPst7fSWNtoaznHXfTfNskGLLehoSDQPKMbbqYw+PL1385Q1wsEmwe9wuozo00Lq6Di/E/k6jaSszhnWYtsP8GVv30gm+DETLiS3  
 8CRAULNNUeoEAZj8pFP0o/n3CBrsG3eUWc27MRbyNbmbRd7DtSAU/LM1PgPZQ1naoOB8m0zT28XLdzC15+nzN7dVxtgdvi9ttF9+r1a+2m/6Bw=  
 Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:  
 |1.1|78b01b3f-8e04-455c-92cd-0e34983c4ff3|2022-11-28T10:18:31|LSO1306189R5|Ve3yEbADQ9gAtNJ6wFA6h6GVL+c5FHdCCCFUhfX8  
 7/4uxzVHjj/vWXifluGxRnS4Merpuo8nw2kblFmUlx1QUeoh16rPy0cVvIm7LrN4ZTMVhHglV+QtJsEf4mEvsMST92tVgC760tmGi8Xxz0ovlwIsL





eTNmsiElyMALNsURH3PqRMhM4UUmOE2Ud2y1phu6OVKuzt7Yv3YJAI4KQicryH0NznJYHSyzWkj5nNP94MEFL9Szn5sChOWoF+vqaRORoYunOQ2  
VKeSlYrbKF1rn7F+X/q9f3MzonMbYq0/IKUt3QfVgrys4/9//oMv9+k0IpzgoapA0jjJSyt/zg==10000100000050984666311



UNIVERSIDAD  
TECNOLÓGICA  
DE AGUASCALIENTES

28 NOV. 2022

**RECIBIDO**  
ALMACÉN

Yo Alfredo Bedraun Martín Delgado mi  
puesto JE Apto.; he recibido a mi  
entera satisfacción los bienes solicitados en la  
requisición No. 1057

Fecha 28/11/22 Firma



UNIVERSIDAD  
TECNOLÓGICA DE  
AGUASCALIENTES

29 DIC. 2022

**RECIBIDO**  
CONTABILIDAD